

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: PN/1/2012

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie „**przetarg nieograniczony**” na „**Dostawę leków dla Krajowego Ośrodka Psychiatrii Sądowej dla Nieletnich w Garwolinie**” na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.).

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów z tabletek na tabletki powlekane, tabletki drażowane, kapsułki, drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów z tabletek na tabletki powlekane, drażowane, kapsułki, drażetki i odwrotnie.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa lub koniec w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje koniec produkcji, okresowy brak lub przerwa w produkcji.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie innych wielkości opakowań preparatów niż wymagane w SIWZ (celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej lub gdy na rynku występuje tylko opakowanie handlowe o wielkości innej, niż wymagane w SIWZ), z odpowiednim przeliczeniem ogólnej ilości i zaokrągleniem ewentualnych ułamkowych ilości do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie innych wielkości opakowań preparatów niż wymagane w SIWZ, z odpowiednim przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 2012-02-21?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 21.05.2012 godz.: 12.00

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ, a także zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego [www.kopsn.pl](http://www.kopsn.pl)